
Häfft  
Journal

	• DIN A5
	• Dotted

Schneider 
Slider 
Memo XB 
Kugel- 
schreiber

	• Schrift- 
farbe  
Blau

Hier eine 
ROSSMANN-Filiale
mit Schreibwaren  

in deiner Nähe 
finden.1) 

Werbenr.: 
41000

Stand  
2025-08-

28 10:49:13	

Falken  
PP-Ordner

	• DIN A4
	• Rücken-
breite 
8 cm oder 
5 cm

	• Versch. 
Farben 

8.99
-20%4.99

3.99

Brunnen  
Kladde  
Fact Plus

	• DIN A5
	• Dotted

8.99
-20%4.99

3.99

Brunnen 
College-
block

	• DIN A4
	• Liniert 
	• 80 Blatt

8.99
-14%3.49

2.99

8.99
-16%2.39

1.99

2.499.99

Page Marker
	• 5 × 26  
Blatt

0.79

Faber-Castell 
Textmarker

	• Markiert  
in 3 Strich- 
breiten

	• Metallic 
Effects

	• 4er-Set

Semester
für einen optimalen

 Semester-Start
gültig  

06.10. – 10.10.2025

8.99
-33%1.49

0.99

Textmarker 
Pastell

	• 4er-Set

8.99
-10%1.99

1.79

Gelschreiber
	• 4er-Set

Gültig 06.10. – 10.10.2025
Werbeartikel sind oft Aktionsartikel, die nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sollten einzelne Artikel – z.B. aufgrund unerwartet hoher 
Nachfrage – schon am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Entschuldigung. Irrtümer vorbehalten. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
1) Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. Nutze unseren Filialfinder um deine nächstgelegene ROSSMANN-
Filiale mit dem beworbenen Sortiment zu finden.

1.49

Haftnotiz- 
würfel

	• Ca. 75 ×  
75 mm

	• Versch.  
Farben

	• 450 Blatt 

shop://27845
shop://28213
shop://20757
shop://19612
shop://19615
shop://17219
shop://24996
shop://28298
shop://27844
shop://24998


Ringbuch- 
register

	• Passend  
für DIN A4

	• 10-teilig

Collegeblock
	• DIN A4
	• Kariert oder 
liniert

	• 80 Blatt

Schneider  
Kugelschreiber
Reco

	• Schriftfarbe Blau
	• Versch. Farben

200

Steinbeis  
Recycling  
Kopierpapier

	• DIN A4
	• 80 g/m²
	• 500 Blatt

Recyclingfähigkeit Umweltfreundliche  
Verpackungen

Gute  
Gebrauchstauglichkeit

Ressourcenschonende  
Herstellung und Rohstoffe

Vermeidung von  
Schadstoffen

Wofür steht der Blaue Engel?

Karteikarten 
	• DIN A6, A7 oder A8
	• 100 Stück

DIN A8	 1.29
DIN A7	 1.69
DIN A6	 1.99

Format Werk  
Collegeblock Twice

	• DIN A4
	• Liniert und kariert 
	• Je 40 Blatt

ROSSMANN-
Filiale

mit Schreib-
waren1) 

8.99
-41%1.69

0.993.49 1.49

1.79 3.89ab1.29

Angebote der Dirk Rossmann GmbH, Isernhägener Str. 16, 30938 Burgwedel.  
1) Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. Nutze unseren Filialfinder, um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen Sortiment zu finden.

shop://27884
shop://27884
shop://22043
shop://22039
shop://22042
shop://19608
shop://27885


Post-It 
Page  
Marker

	• 5 × 50 
Blatt

Tesafilm 
Kristall-
Klar

	• 2 × 10 m
1 m = 0.12

Clairefontaine
Collegeblock  
Age Bag

	• DIN A4
	• Kariert

Uhu 
patafix

	• 80 Klebe- 
pads

	• Weiß

Pattex 
Sekunden-
kleber Mini 
Trio Gel

	• 3 × 1 g

Alles in bester
Ordnung

Deine Begleiter
         zum Semester-Start 

ROSSMANN-
Filiale

mit Schreib-
waren1) 

8.99
-22%4.49

3.49

8.99
-26%2.69

1.99

8.99
-16%2.99

2.49

Novus  
Heftgerät Mini

	• Inkl. 320  
Heftklammern

	• Bis 12 Blatt

8.99
-16%2.99

2.49

8.99
-12%3.29

2.89

Oxford 
Notizheft

	• 9 x 14 cm
	• Liniert
	• Versch. 
Designs

Oxford  
Eckspann-
mappe 
Top File 

	• DIN A4

Pagna  
Ordner Pur

	• DIN A4
	• Rücken- 
breite  
7,5 cm

8.99
-25%3.99

2.99 8.99
-16%1.79

1.49 8.99
-18%1.59

1.29

Leitz Nexxt  
Mini-Locher

	• Bis 10 Blatt
	• Auch für  
4-fach Lochung

8.99
-21%6.99

5.49

8.99
-16%2.99

2.49

Oxford  
Collegeblock
Touch

	• DIN A4+
	• Liniert oder 
kariert

	• Optik Paper+®
	• 80 Blatt

2.99

1) Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. Nutze unseren Filialfinder, um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen Sortiment zu finden.

shop://27852
shop://22050
shop://25001
shop://25002
shop://27854
shop://25849
shop://27853
shop://20760
shop://25009
shop://27856
shop://27857


Hier eine 
ROSSMANN-Filiale

mit Bürobedarf  
in deiner Nähe 

finden.1) 

Tipp-Ex 
Rapid Fluid
Korrektur-
flüssigkeit

	• 25 ml
1 l = 99.60

Edding 
Flipchart-
marker

	• 4er-Set

Schneider  
Kugelschreiber K20

	• Schriftfarbe  
Blau

	• 4er-Set

Fehler sind  
erlaubt ...

wir haben die Lösung!

Dahle 
Whiteboard 
Starter-Set

	• 1 Wischer
	• 2 White-
boardmarker

	• 4 Magnete

Tipp-Ex  
Pocket  
Mouse
Korrektur- 
roller

	• 10 m × 4,2 mm
1 m = 0.30

Pilot  
Tintenroller Frixion

	• Schreiben, radieren,  
korrigieren

	• Schriftfarbe Blau 
oder Schwarz

8.99
-16%5.99

4.99

Staedtler
Whiteboard- 
Marker
Lumocolor

	• 4er-Set

8.99
-14%6.99

5.99

8.99
-20%4.99

3.99

Uhu  
Mini 
Korrekturroller

	• 6 m × 5 mm
	• 2er-Pack

1 m = 0.29

8.99
-12%3.99

3.49

Pelikan
Fineliner 96

	• Schriftfarbe 
Schwarz

	• 3er-Set

8.99
-31%2.19

1.49 8.99
-16%2.99

2.49

Tipp-Ex 
Mini  
Pocket Mouse
Korrektur-
roller

	• 6 m × 5 mm
	• 2er-Pack

1 m = 0.29

3.49 2.49

2.99

Bic
4 Colours
Kugelschreiber

	• Schriftfarbe  
Blau, Grün,  
Rot, Schwarz

1.99

Edding  
Mini 
Highlighter

	• Neon oder 
pastell

	• 5er-Pack

1.992.69

Casio
Taschen-
rechner 
FX991DECW

	• Hoch- 
auflösendes 
LC-Display

	• Solar

-10%

28.99
32.49

1) Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. Nutze unseren Filialfinder, um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen Sortiment zu finden.

shop://27873
shop://27872
shop://22997
shop://27874
shop://27876
shop://22209
shop://20755
shop://20927
shop://28264
shop://20900
shop://20746
shop://22047
shop://27870


Thermobecher* 
mit Wrapper

	• Ca. 350 ml

… und To-Go- 
          Highlights

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

Doppelwandige 
Edelstahlflasche*

	• Ca. 600 ml

Hier eine 
ROSSMANN-Filiale

mit Spielwaren  
in deiner Nähe 

finden.1) Jahre
8+

42165  
Mercedes-AMG  
F1 W14 E  
Performance  
Pull-Back

Jahre
7+

      unterwegs: 
                 Tech-Favoriten …

   Clever

Jahre
12+

Jahre
10+

Jahre
9+

Rubik’s 
Cube

	• Ab  
1 Person

8.99
-23%12.99

9.99

Werwölfe  
von  
Düsterwald
Kartenspiel

	• Für 8 - 18  
Personen

8.99
-30%12.99

8.99

My English 
is under 
all pig
Kartenspiel

	• Für 1 - 5  
Personen

8.99
-40%9.99

5.99

8.99
-20%9.99

7.99 8.99
-20%8.99

7.19

Dreifachsteckdose  
mit USB

	• Mit TYP-C und  
USB-A Anschluss

	• Kabellänge 1,45 m

Kabellose Ladestation
	• Kompatibel mit  
allen Qi-fähigen  
Geräten 7.99

Dual-Kfz-Schnellladegerät
	• Mit USB-A und  
USB-C-Anschluss		  7.19

Dual-USB-Schnellladegerät
	• Mit USB-A und  
USB-C-Anschluss		  7.99

USB-C-Schnellladegerät
	• PD 3.0 Schnellladefunktion	 7.99

USB-C-Nano-Schnellladegerät
	• Mit GaN-Technologie		  11.99

Lade- und Datenkabel
	• USB-A auf USB-C		 3.99 
	• USB-A auf Micro-USB 	 	 3.99
	• USB-A auf Lightning 	  	 6.39
	• USB-C auf USB-C 	  	 5.59
	• USB-C auf Lightning 	  	 7.99
	• USB-A auf USB-C,  
Micro-USB und Lightning	 10.39

ab 3.99

In-ear-Bluetooth®  
Kopfhörer

	• Bis zu 5 Stunden  
Wiedergabe

	• Mit USB-C- 
Ladekabel

10347  
Kleiner  
Sommer- 
blumen- 
strauß

-33%

19.99
29.99

-25%

19.99
26.99

-20%

15.99
19.99

8.99
-20%9.99

7.99

ab 7.19

1) Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. Nutze unseren Filialfinder, um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen Sortiment zu finden.

shop://13906
shop://13906
shop://2597
shop://15998
shop://27955
shop://25434
shop://27711
shop://27721
shop://27709
shop://22984
shop://27708
shop://27542
shop://22692


Nur mit  
der App!

beim Kauf von
50%*

Diese Woche

einem  
e.l.f. Power Grip  

Primer 

* �Zwischen dem 29.09.25 und 26.10.25 steht jede Woche ein 50 %-Coupon in der ROSSMANN-App zur Verfügung. 
Jeweils gültig von Montag bis Sonntag. Diese Woche 1x täglich 50 % beim Kauf von einem e.l.f. Power Grip Primer. 
Gültig vom 06.10.25 - 12.10.25, nur mit der ROSSMANN-App einlösbar (max. 7 Mal im Aktionszeitraum).  
Coupon aktivieren und App an der Kasse scannen. Produkte können ggf. nicht in allen ROSSMANN-Filialen oder  
im Onlineshop erhältlich sein. Nur solange der Vorrat reicht. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar (ausgenommen 10 % auf alles). Änderungen im Sortiment vorbehalten.

Wöchentlich



MINIJOB 
mit dickem

PLUS

Weihnachtlicher

JETZT BEWERBEN!
jobs.rossmann.de

Verdiene

14 €
pro Stunde

Ein Job für begrenzte Zeit, mit fairem Gehalt –

        und dem Einsatzort gleich 

               um die Ecke.




